MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 21, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PROCURADOR REGIONAL DA REPÚBLICA, CHEFE DA PROCURA-

DORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe con-

ferem a Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e a Portaria PGR/MPF nº 994, de 27

de setembro de 2019, resolve:

Exonerar o servidor DANIEL DE LIMA SALDANHA, ocupante do cargo de

Analista do MPU/Suporte e Infraestrutura, matrícula nº 5.266-3, do cargo em comissão de Se-

cretário Regional, CC-05, da Procuradoria Regional da República da 4ª Região.

Exonerar a servidora PATRICIA COELHO PY, ocupante do cargo de Técnico

do MPU/Administração, matrícula nº 7.892-1, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete

Nível IV, CC-04, da Chefia de Gabinete do Procurador-Chefe Regional da Procuradoria Regi-

onal da República da 4ª Região.

Dispensar o servidor GEORGE HENRIQUE SCHEMES, ocupante do cargo de

Técnico do MPU/Administração, matrícula nº 23.899-6, da função de confiança de Chefe do

Núcleo de Estatística, FC-03, vinculado à Coordenadoria Jurídica e de Documentação da Pro-

curadoria Regional da República da 4ª Região.

Dispensar o servidor JOSÉ CARLOS DA SILVA BRESOLIN, ocupante do car-

go de Técnico do MPU/Administração, matrícula nº 10.004-8, da função de confiança de Se-

cretário Nível I, FC-01, da Chefia de Gabinete do Procurador-Chefe Regional da Procuradoria

Regional da República da 4ª Região.

Nomear a servidora PATRICIA COELHO PY, ocupante do cargo de Técnico

do MPU/Administração, matrícula nº 7.892-1, para o cargo em comissão de Secretário Regio-

nal, CC-05, da Procuradoria Regional da República da 4ª Região.

Nomear o servidor GEORGE HENRIQUE SCHEMES, ocupante do cargo de

Técnico do MPU/Administração, matrícula nº 23.899-6, para o cargo em comissão de Chefe

de Gabinete Nível IV, CC-04, da Chefia de Gabinete do Procurador-Chefe Regional da Procu-

radoria Regional da República da 4ª Região.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188729
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188729

Designar o servidor JOSÉ CARLOS DA SILVA BRESOLIN, ocupante do car-

go de Técnico do MPU/Administração, matrícula nº 10.004-8, para a função de confiança de

Chefe do Núcleo de Estatística, FC-03, vinculado à Coordenadoria Jurídica e de Documenta-

ção da Procuradoria Regional da República da 4ª Região.

Designar o servidor JULIANO ALVES CANTINI, ocupante do cargo de Téc-

nico do MPU/Segurança Institucional e Transporte, matrícula nº 11.524-0, para a função de

confiança de Secretário Nível I, FC-01, da Chefia de Gabinete do Procurador-Chefe Regional

da Procuradoria Regional da República da 4ª Região.

MARCELO BECKHAUSEN

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF,   22     fev  . 2021. Seção 2, p.   51.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/219646
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/219646
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/219646
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/219646
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/219646